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Lindas kommune - Kompetanseloftet 2015 - Tilskot til opplering og
kompetanseheving av personell i helse- og omsorgstenestene 2014

Fylkesmannen i Hordaland viser til e-post med utlysningsbrev dagsett 06.03.2014, samt
kommunen sin søknad av 04.04.2014.

Kompetanseloftet 2015 er ein delplan i regjeringa sin strategi for å møta omsorgsutfordringar
i framtida, Omsorgsplan 2015. Kompetanseløftet 2015 har som mål å sikra tilstrekkeleg og
stabil tilgang på kvalifisert personale til helse- og omsorgstenestene i kommunane.

Tilskotet skal gå til å finansiere deler av følgjande tiltak:
• Kvalifisering av personale utan formell helse- og sosialfagleg utdanning til

helsefagarbeidar
• Desentraliserte høgskulestudiar

• Fagskuleutdanning (vidareutdanning) for personell med vidaregaande opplaering

• Vidare- og etterutdanning for personale med høgare utdanning

• Andre tiltak som er i tråd med formål og mål for Kompetanseløftet 2015 og som er

særleg viktige for å heve kompetansen og kvaliteten i omsorgstenestene (gjeld til
dømes demensomsorga si ABC, leiarutdanning, legemiddelhandtering og opplæring
av personell i tenestene til psykisk utviklingshemma).

Tildeling av tilskot for 2014
Fylkesmannen i Hordaland har tatt utgangspunkt i kommunane sine eigne prioriteringar.
Fylkesmannen i Hordaland tildeler Lindås kommune stimuleringstilskot til
kompetansehevingstiltak i følgjande kategoriar:

Kvalifisering av ufaglært personale til helsefagarbeidar kr

Høgskule og universitetsstudium medrekna desentraliserte kr
høgskulestudiar
Fagskular. Vidareutdanning for personale med vidaregåande opplæring  kr

Vidare- og etterutdanning for universitets-/høgskuleutdanna personell  kr

Vidare- og etterutdanning i geriatri og demens for fagutdanna personale kr

100 000

20 000
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Demensomsorgens ABC/ Eldreomsorgens ABC  kr kr
Leiaropplæring kr

"Eg vil bli helsefagarbeidar. Med ABC til fagbrev'' kr

Opplaeringspakke innan Aktiv Omsorg kr

Opplæring av personell til psykisk utviklingshemma kr 80 000

Opplæring innan legemiddelhandtering kr

Andre opplæringstiltak 50 000

Totalt til utbetaling kr 250 000

Årsaka til at soknaden berre er delvis innvilga er at samla søknadsbeløp for mottekne
søknader overstig budsjettramma for tilskotsordninga i Hordaland. Avgjerda kan påklagast. Ei
eventuell klage skal sendast til Fylkesmannen, og vil verta handsama av Helsedirektoratet.

Reduksjon i utbetaling av tilskot
Tilskot for Lindås kommune i kalenderåret 2014 er på laoner 250 000. Ubrukte midlar frå
2013 utgjer kroner 30 000. Fylkesmannen utbetalar difor differansen mellom innvilga tilskot
for 2014 minus ubrukte midlar frå 2013. Utbetalt tilskot for 2014 vil vere kroner 220 000.

Utbetaling av tilskotet og krav til stadfesting
Tilskotet vert først utbetalt når Fylkesmannen i Hordaland har mottatt vedlagte skjema for
stadfesting i utfylt stand. Skjemaet må vere påført kontonummer og underskrive av ansvarleg
leiar i kommunen.

Vilkar
Sjølv om kommunen må betale tilbake midlar frå 2013, så har de fått tilskot i 2014. Dette
inneber at de er underlagt same vilkår som andre kommunar.

Tilskotsmidlane er gitt til dei formål som går fram av dette brevet og må disponerast slik dei
er tildelt. Tilskotet kan som hovudregel ikkje omdisponerast eller brukast til andre formal enn
det om søkte. Ei eventuell om disponering kan berre skje etter søknad til Fylkesmannen.

Tilskotet skal nyttast dette budsjett- og kalenderåret, jamfør det statlege løyvingsreglementet.
. - ·Dersom midlane ikkje kan nyttast etter foresetnadene, skal dei betalast tilbake til

Fylkesmannen i Hordaland, eventuelt søkjast overført til neste års budsjett. Midlar som ikkje
blir brukt i år vil normalt bli trekt frå neste års tilskot dersom tiltaket blir vidareført. Feil bruk
og misleghald av tilskotet vil kunne føre med seg rettslege inngrep.

Regnskapet for tilskotet skal førast separat, skilt frå det kommunale regnskapet, for eksempel
med eige prosjektnummer. Det skal gå fram kva utgifter tilskotet er brukt til.

Kontroll av tilskotsmottakarar og dokumentasjon
Riksrevisjonen og Fylkesmannen har høve til å kontrollere at midlane blir brukt etter
føresetnadane, jfr. § l 0 andre ledd i det statlege løyvingsreglementet.
Det er eit krav at regnskapsdata og dokumentasjon av faktiske opplysningar som ligg til grunn
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for tilskotet skal oppbevarast for eventuell kontroll i minimum fem år frå det tidspunktet

tilskotsbrevet blei mottatt.

Rapportering
Bruken av det statlige tilskotet skal rapporterast. All rapportering pa Kompetanseloftet 2015

skal skje elektronisk. Rapportane omfattar i kva grad måla for tilskotsordninga er oppnådd og

korleis midlane er brukt.

Frist for rapportering er 01.02.2015

Med helsing

Signe Marit Stephanides e. f.
ass. fylkeslege/seksjonsleiar helse

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Beate Helland
rådgjevar

Vedlegg:
S tadfestingsskj erna
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Stadfestinga skal snarast sendast i retur til:
Fylkesmannen i Hordaland
Postboks 7310
5020 Bergen

Vår ref: 14/3833
Lindås kommune
v/ Oddfrid Hole

Stadfesting
Organisasjonsnummer .

Kontonummer: .
(NB! Dersom kontonummeret endrast i løpet av året, må Fylkesmannen i Hordaland snarast få
melding om endringa)

Namn, adresse og telefonnummer på prosjektleiar /økonomiansvarleg:

Tilskotsbrev med tilskot til utbetaling på kr 220 000,- over statsbudsjettets kapittel
761 post 60 for budsjettåret 2014 frå Kompetanseløftet 2015.

Lindås kommune, stadfestar med dette å ha Iese og godteke dei vilkåra som er gitt i
tilskotsbrev av 02.06.2014.

sted dato ansvarleg person

Stadfestinga skal underteiknas av den som har prokura. For kommunar skal stadfestinga underteiknas
av rådmannen eller den vedkommande har delegert myndigheita til.


